
　　　　　　　　　湯川村若者定住住宅

　 この度、村で令和元年度から下樽川地区西側に建設してまいりました湯川村若者定住住宅「ゆがわニュ

ータウン穂花」が１０月２２日に竣工いたしました。

　この若者定住住宅は、若い子育て世代を支援するため「のびのびと快適に子育てできる環境」を提供す

る目的で整備いたしました。

　令和元年度に１０棟、令和２年度に１０棟　計２０棟〔木造2階戸建て 3LDK  91.91㎡〕を建設し、２０

世帯７１名の方が入居しております。

   また、公園に建設しています集会所につきましては年内に完成予定です。

　本事業にご協力いただきました地元下樽川地区、工事関係者の皆様に感謝申し上げます。

　『ゆ が わ ニ ュ ー タ ウ ン 穂 花』 竣 工

R2.10.16撮影 秋山ユアビス建設㈱写真提供 外観

物置 LDK

浴室2階主寝室


